RESUMO DA ARP Nº 061-2023
PROCESSO: 2022-25FT2

CidadES/TCES:
2023.500E2300002.02.0038

CONTRATANTE: Estado do
Espírito Santo, através da Polícia
Militar do Espírito Santo.
Edital: Modalidade Pregão Nº
050/2023.
Objeto: Aquisição de NOBREAKS,
conforme especificado no Anexo I
da Ata de Registro de Preços nº
061/2023.
Empresa: GP TRADE COMPANY
ELETRÔNICOS IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA.
CNPJ: 18.476.349/0001-60.
Valor total para a PMES: R$
335.000,00 (Trezentos e trinta e
cinco mil reais).
Vigência: O prazo de vigência
dessa Ata de Registro de Preços é
de 01 (um) ano, contado do dia
posterior à data de sua publicação
no Diário Oficial, vedada a sua
prorrogação.
GESTOR PRINCIPAL: 2º Sgt
QPMP-C Eniton Caetano Vileforte,
RG 20.026-7/NF 2913615; CPF
056.871.207-26.
GESTOR SUPLENTE: Cb QPMP-C
Clarissa Pereira Adão, RG 22.679-
7/NF 3500268; CPF 130.206.817-
23.
Vitória, 09 de novembro de 2023.

DOUGLAS CAUS – CEL QOC
COMANDANTE GERAL DA PMES

20
23

-T
LF

M
F

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

5:
25

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DOUGLAS CAUS
COMANDANTE GERAL PM

PM-ES - PMES - GOVES
assinado em 09/11/2023 15:25:11 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/11/2023 15:25:12 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELIPE GONÇALVES PEREIRA (CABO QPMP-C PM - PMDLOGDIVCONTCONV - PMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-TLFMFB

20
23

-T
LF

M
F

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

5:
25

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-11-09T15:25:13-0300